

科技学院（西校区）报价单

序号	项目名称	材质	规格	数量	单位	单价	学校报价金额	备注
1	四维亭梁	洗墙灯		175	根	30	5250	具体数量以实际使用为准
2	草坪	线条灯		730	米	15.5	11315	
3	穿线管	2.5PVC管		150	米	11	1650	
4	人工费			1	批	10970	10970	
5	四维亭牌匾	木材	60*240cm	2	块	3200	6400	木质，字为发光的
6	四维亭柱子	木材+发光	30*290cm	4	根	1650	6600	木质，字为发光的
7	四维亭梁		429*60cm	4	块	2320	9280	亮化 尺寸改成420
8	四维亭梁		419*60cm	4	块	2320	9280	
9	铜铃		口径20cm	5	个	493	2465	
10	铜镜	做旧处理，方向在草地不生	150cm	1	个	35230	35230	黄铜，不生锈，能长期使用
11	铜镜底座	石材	150cm*80的 ， 厚度10	1	个	9370	9370	
12	石头刻字			1	批	2400	2400	
13	铜镜投光灯	室外防水灯 100W	15*20cm	1	个	145	145	
14	为师道柱子	木材+发光	200*290cm	1	组	11780	11780	
15	为师道	精品发光字	60cm	3	个	355	1065	
16	为师道底座	石材	450*35cm*2 0cm	1	块	6320	6320	
17	铜镜投光灯	室外防水灯 100W	15*20cm	1	个	145	145	
18	走廊书本造型	发光	60*80cm	176	个	60	10560	
19	小品	1.2白铁皮+龙骨架+ 烤漆+PVCUV异形雕刻 +设计	2*3.5	2	组	13570	27140	
大写		壹拾玖万零陆佰陆拾叁元整					167365	

